A145-9PD15-1 BROCHA PROPAINT 1 36 PZA $280 0% $10.080

CP-727 PAPEL CREPE PIEL 30 PZA $140 0% $4.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$187.380
$0
$35.602
$0

$222.982

SON: DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

INK-30-BK TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS (NEGRO) 1 DOC $4.200 0% $4.200

INK-30-BU TINTA P/PAD DE SELLOS 1 DOC $4.200 0% $4.200

TP-1833SCN CINTA ADHESIVA 18MMX33M 10 DOC $3.000 0% $30.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$187.380
$0
$35.602
$0

$222.982

SON: DOSCIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL